



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A-Z Isenkram ApS

Rørvang 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 19 52 78 91

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Zini Asanovski
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	A-Z Isenkram ApS Rørvang 11 2620 Albertslund
	Telefon: +45 44 94 28 00
	CVR-nr.: 19 52 78 91
	Stiftet: 1. september 1996
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Zini Asanovski Adnan Asanovski
Direktion	Zini Asanovski Adnan Asanovski
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	AZA Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkram butik samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 584.800 mod kr. -928.188 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -671.337 mod kr. -1.571.349 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	584.800	-928.188
1 Personaleomkostninger	-834.204	-1.085.294
Driftsresultat	-249.404	-2.013.482
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.889	-22.399
Resultat før skat	-311.293	-2.035.881
3 Skat af årets resultat	-360.044	464.532
Årets resultat	-671.337	-1.571.349
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-671.337	-1.571.349
Disponeret i alt	-671.337	-1.571.349



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	228.539	267.718
Deposita	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>428.539</u>	<u>467.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>428.539</u>	<u>467.718</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.362.428	6.362.428
Varebeholdninger i alt	<u>6.362.428</u>	<u>6.362.428</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.799	14.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.515	0
Udskudte skatteaktiver	0	360.044
Tilgodehavende selskabsskat	0	104.488
Andre tilgodehavender	0	15.488
Tilgodehavender i alt	<u>161.314</u>	<u>494.926</u>
Likvide beholdninger	<u>113.435</u>	<u>146.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.637.177</u>	<u>7.003.506</u>
Aktiver i alt	<u>7.065.716</u>	<u>7.471.224</u>



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	149.225	820.562
Egenkapital i alt	349.225	1.020.562
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	97.751	94.445
Langfristede gældsforpligtelser i alt	97.751	94.445
Modtagne forudbetalinger fra kunder	116.888	118.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	928.748	618.827
Gæld til tilknyttede virksomheder	265.263	0
Anden gæld	5.307.841	5.618.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.618.740	6.356.217
Gældsforpligtelser i alt	6.716.491	6.450.662
Passiver i alt	7.065.716	7.471.224
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2021	200.000	2.391.911	2.591.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.571.349	-1.571.349
Egenkapital 1. april 2022	200.000	820.562	1.020.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	-671.337	-671.337
	200.000	149.225	349.225



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	713.555	1.046.314
Pensioner	90.051	0
Andre omkostninger til social sikring	30.598	38.980
	<u>834.204</u>	<u>1.085.294</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.889	22.399
	<u>61.889</u>	<u>22.399</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-104.488
Årets regulering af udskudt skat	360.044	-360.044
	<u>360.044</u>	<u>-464.532</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for moderselskabets bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill samt lejerettigheder i selskabets lejede lokaler.		
Til sikkerhed for moderselskabets bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 5.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		<u>6.362</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. marts 2023 i alt 24.282 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AZA Holding ApS, CVR-nr. 26928737, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


